RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

O Professor Dr. Julio Carlos Pereira da Silva, da Universidade Federal de Santa Maria
(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos para Bolsa de Iniciação
Científica obtida junto ao Edital FIPE 001/2025.

Candidato(a)               Nota        Posição dos classificados

Bruna dos Reis Daltrozo 10 1

Rodrigo Soares 9 2